



## Delpro Holding A/S

Bavnevej 50  
6580 Vamdrup  
CVR-nr. 33397593

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.03.2021

---

**Jacob Christian Rath**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Delpro Holding A/S

Bavnevej 50

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 33397593

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

David Packness Meyer, formand

Carsten Friis, næstformand

Jacob Christian Rath

## Direktion

Jacob Christian Rath

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for service- og entreprenørselskabet DELPRO A/S samt andre driftsselskaber, som selskabet måtte erhverve ejerandele i.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev på 4.602 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.844)</b>	<b>(48.856)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.688.383	4.413.656
Andre finansielle omkostninger		(70.424)	(99.548)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.602.115</b>	<b>4.265.252</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.602.115</b>	<b>4.265.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.602.115	3.265.252
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.602.115</b>	<b>4.265.252</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.671.980	11.973.629
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>15.671.980</b>	<b>11.973.629</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.671.980</b>	<b>11.973.629</b>
Udskudt skat	2	278.970	278.970
<b>Tilgodehavender</b>		<b>278.970</b>	<b>278.970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>278.970</b>	<b>278.970</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.950.950</b>	<b>12.252.599</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	3	4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		6.650.563	5.038.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.650.563</b>	<b>10.038.480</b>
Bankgæld		1.813.672	1.750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		474.215	451.619
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.300.387</b>	<b>2.214.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.300.387</b>	<b>2.214.119</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.950.950</b>	<b>12.252.599</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	5.038.480	1.000.000	10.038.480
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Valutakursreguleringer	0	9.968	0	9.968
Årets resultat	0	1.602.115	3.000.000	4.602.115
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>6.650.563</b>	<b>3.000.000</b>	<b>13.650.563</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	28.014.270
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.014.270</b>
Nedskrivninger primo	(16.040.641)
Valutakursreguleringer	9.968
Andel af årets resultat	4.688.383
Udbytte	(1.000.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.342.290)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.671.980</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Delpro A/S	Danmark	A/S	100	15.671.980	4.688.383

## 2 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	278.970	278.970
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>278.970</b>	<b>278.970</b>

Det er ledelsens vurdering at det udskudte skatteaktiv kan anvendes indenfor 3-5 år. Indregningen baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening i datterselskab, herunder vækst i omsætningen på 6-10% årligt, samt øget overskudsgrad.

## 3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	4.000.000	1	4.000.000
	<b>4.000.000</b>		<b>4.000.000</b>

## 4 Personaleforhold

Det gennemsnitligt antal fuldtidsansatte i 2020 udgør 0.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Symphony Group Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### **6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

Transaktioner med nærtstående parter er ikke oplyst, da alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

#### **7 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Symphony Group Holding A/S, Vejrøvangen 8, 6000 Kolding.

Koncernregnskabet for Symphony Group Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse: [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)
